ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» апреля 2017 г. № 283-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
администрация Магаданской области

от 14 июля 2008 г. № 270-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 14 июля 2008 г. № 270-па «О порядке компенсации расходов на оплату

стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска

и обратно для лиц, работающих в государственных органах Магаданской

области, и членов их семей» изменение, изложив абзац третий пункта 10

Правил компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза

багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих

в государственных органах Магаданской области и государственных

учреждениях Магаданской области, и членов их семей, утвержденных

указанным постановлением, в следующей редакции:

«В случае поездки по перевозочному документу (билету), в котором

указана его стоимость, за пределы Российской Федерации воздушным

транспортном без посадки в месте пересечения государственной границы

Российской Федерации работнику (членам его семьи) компенсируется часть

стоимости авиаперевозки, указанной в перевозочном документе (билете)

исходя из информации, указанной в выданной транспортной организацией,

осуществившей перевозку работника (членов его семьи), справке о

2

стоимости перевозки по территории Российской Федерации, включенной

в стоимость перевозочного документа (билета).».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области

В. Печеный